
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "B" 2012/2013

  Дата и время проведения   21 июня 2025 16:20   Место проведения   ASP Arena

  Нұр-Али (2012/13)   ФШ Sporting (2012/2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анас Алмас
Байжан Ахмет
Бейбіт Бектұрсын
Бердібек Хасан
Келден Азат
Кербез Хыран
Салыков Диас
Әділбек Мұхтар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асканбай Алдиар
Бакытбек Алдияр
Закарин Фараби
Ихматов Агзам
Кадырхан Нурислам
Кистнер Назар
Лазенок Егор
Молдабаев Алижан
Молдабаев Санжар
Таскимбай Рамзан
Толмачев Владимир
Хромец Владислав
Шәріп Мадияр
Ященко Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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